
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania  Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej, ustalenia składu osobowego, wyboru członków oraz ustalenia 

przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 56 pkt 3 Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2017 r. poz. 2465 oraz z 2018 r. poz. 3533) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej, ustalając jej 8 osobowy skład.

§ 2. Do składu Komisji o której mowa w § 1 wybiera się następujących radnych:

1) Aneta Sobolewska,

2) Edyta Piekunko,

3) Tadeusz Malicki,

4) Dawid Jurczewski,

5) Kamil Tomaszewski,

6) Adrian Kunda,

7) Eugeniusz Ciuruk,

8) Andrzej Tracewicz.

§ 3. Do zakresu działania określonej w § 1 Komisji należy wykonywanie zadań zleconych przez Radę 
Miejską w Czarnej Białostockiej, a w szczególności rozpatrywanie spraw dotyczących:

1) inwestycji komunalnych;

2) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;

3) utrzymania dróg w mieście i gminie;

4) zaopatrzenia miasta w wodę i odprowadzania ścieków;

5) zaopatrzenia miasta w energię cieplną;

6) funkcjonowania spółki komunalnej i urządzeń infrastruktury technicznej (zaopatrzenia w wodę, ciepło oraz 
inne usługi komunalne);

7) utrzymania dróg i zieleńców w mieście i gminie;

8) oczyszczania miasta;

9) targowicy miejskiej;

10) polityki mieszkaniowej miasta (w tym mieszkaniowych zasobów komunalnych) w zakresie:

a) polityki udostępniania gruntów pod budownictwo mieszkaniowe,

b) zasad najmu lokali mieszkaniowych i socjalnych (czynsze, kryteria najmu),

c) zasad zbywania i nabywania lokali mieszkaniowych;

11) porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców miasta oraz ochrony przeciwpożarowej;

12) opiniowania projektów przepisów porządkowych,

13) ochrony środowiska i przyrody;

Id: B2060CA7-4E00-41E4-A90B-6156ADDF3BAE. Uchwalony Strona 1



14) współdziałania z właściwymi organami w realizacji ustawy prawo ochrony środowiska, prawa wodnego 
i ustawy o ochronie przyrody;

15) gospodarki odpadami komunalnymi;

16) współpracy ze Związkiem Gmin „Czyste Środowisko”;

17) ochrony zwierząt;

18) programów pomocowych Unii Europejskiej dla ochrony środowiska;

19) edukacji ekologicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: B2060CA7-4E00-41E4-A90B-6156ADDF3BAE. Uchwalony Strona 2




